
 

Kiina valmistaa korkeaa laatua minäeristetty ja ssuku screen printing
eristetty gtyttö yksiköt

  

Tietoja keraamisesta lasimaalista

Keraamisella fritillä maalattu lasi, myös cal led -sulatettu lasi, keraaminen lasitettu, silkkipainettu lasi,
silkkipainolasi, silkkipainettu emaloitu led-lasi jne. Se valmistetaan tulostamalla kerros keraamista
mustetta lasin pinnalle seulaverkon läpi karkaisua tai lämpöä vahvistavaa prosessia jälkeen.  Sitä
käytetään pääasiassa sisä- ja ulkokoristeiden rakentamiseen. Sulatetun lasin ominaisuudet ovat kestäviä,
naarmuuntumattomia, häikäisyä estäviä aurinkovarjoja ja kosteutta kestäviä. Kaikki nämä ominaisuudet
pitävät silkkipainetun lasin värit kestävänä vuosikymmenien ajan, ja suunnittelijoille on tarjolla erilaisia 
väri- ja graafisia valintoja. Voit valita keraamisen frit-maalatun karkaisun lasin, silkkipainettu laminoitu lasi
ja ssuku screen printing eristetty gtyttö yksikköä kohti halua.

 

Datalehti silkkipainolasista

DPI 125

emali / muste Vesipohjainen karkaistu lasi-emali

Tulostustarkkuus 0.5mm→ 2mm

kulutuskestävä testi läpäissyt

hapan-sooda-kestävä testi läpäissyt

PVB-yhteensopivuustesti PVB läpäissyt
vedenkestävä testi läpäissyt

ultraviolettisäteilykestävä testi Korkean lämpötilan lasite - toimitettu

ilmakehän altistustesti Korkean lämpötilan lasite - toimitettu

Lähettävä malli Himmeä

 Korkea laatu silkki kuvaruutu painettu karkaistujen lasi, silkki kuvaruutu painet
tu laminoitu lasi- ja silkcreen painaminen eristetyt lasi- yksiköt

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-white-silkscreen-glass-manufacturer-white-color-screen-printing-glass-price-dot-pattern-cerami.html#.XXDUt_nSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/8.76mm-13.52mm-17.52mm-21.52mm-screen-printing-decorative-tempered-laminated-safety-glass-China-supp.html#.XXDVAfnSkjU


silkki painettu eristetyt lasi- lasijulkisivulle ja verhoseinä

Alkuperäisen silkkipainetun lasin käyttäminen normaalilla hehkutuslasilla sellaisten eristettyjen
lasiyksiköiden valmistamiseksi, jotka pystyvät paremmin kytkeytymään eristetyn lasitoiminnon ja
silkkipainetun lasin ominaisuuksiin, on hyvä suunnitteluvaihtoehto lasi julkisivun / verhon seinälasille,
lasikatto / kattoikkunalasi ja ikkunalasi ja niin edelleen, jotka suunnittelija ja omistaja ovat yhä
suositumpia, voit nähdä ympäröivät rakennukset kaikkialla.

 

Sen normaalisti painettu / keraaminen fritted pyöreä piste, viiva ja muut yksinkertaiset kuviot luovat
ainutlaatuisen mallin lasille. Valkoinen väri on markkinoiden suosituin.

 

erä keraaminen fritted eristetyt lasi-
Paksuus Singler-lasin paksuus erilaisia yhdistelmiä, joiden paksuus on 4 - 19 mm
Mitata Enimmäiskoko 3300x13000 mm, min. 180 * 350 mm
Lasin väri Kirkas, erittäin kirkas, pronssi, harmaa, pronssi, sininen, vihreä jne
Alumiiniväli 6 mm, 9 mm, 12 m, 6 mm (1/4”, 11/32”, 1/2” 5/8”),jne.
jalostettu Reuna kiillotettu, reikien poraus, himmeä ja niin edelleen

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curtain-Wall-Glass.htm


Laatu EN1279: n EN1279: n mukainen eurooppalainen eristyslasistandardi
ASTM E2190: n mukaisesti amerikkalainen standardi
Kiinan standardin GB / T 11944 eristetty lasi -standardin mukaisesti

 

silkki kuvaruutu painettu eristetyt lasi- varten verho seinä

Kilpailuetu ceramic frit maalattu eristetyt lasi:

1. voidaan räätälöidä erilaisilla kuvioilla, joita asiakas pyytää, monivärisillä;

2. Naarmujenkestävä, hapan- ja emäskestävä

3. Korkea värinkestävyys, kestävä ja ilman värien haalistumista

4. Turvalasi, jolla on karkaistua lasia, toivotut ominaisuudet

5. Tehokas auringonvarjostus.

6. Äänieristys, lämmöneristys ja energiansäästö

 



Sovellukset:

Julkisivu ja verho seinä ; Sisustus; ulkoinen ilmoitus, Metroasema; osio; Rakennus; jne.



Meidän korkea laatu turvallisuus pakkaus ja Ladataan varten eristetty
keraaminen lasitila yksiköt




